АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЁПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.11.2014                                                                                                             № 145

О  признании утратившим силу постановление  Главы от 10.01.2012 № 3 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Стёпанцевское функции по рассмотрению обращений граждан»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов  исполнения  государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1  Правил разработки и утверждения административных регламентов  предоставления государственных услуг» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление  Главы от 10.01.2012 № 3 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Стёпанцевское функции по рассмотрению обращений граждан».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава  муниципального образования                                      О.Ю.Рябинина